
1 z 5 

 
 

Uchwała Nr 384/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 
 
 
 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych  
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne 

oraz trybu i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), 
w związku z art. 80 ust. 4, art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 
                                

Rozdział I. Udzielanie dotacji 
 

§ 1. 
 

Niepubliczne szkoły/placówki oświatowe o uprawnieniach szkół publicznych otrzymują 
dotacje na ucznia/wychowanka/słuchacza zgodnie z treścią art. 90 ustawy o systemie oświaty. 
 
 

§ 2. 
 
Dotacji dla niepublicznych szkół/placówek oświatowych z uprawnieniami szkoły publicznej 
udziela się na wniosek osoby prowadzącej, złożony do Urzędu Miasta Ostrołęki, nie później 
niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 
Wzór wniosku o przyznanie dotacji na dany rok, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3. 

 
1. Kwota dotacji jest ustalona na podstawie informacji uzyskanej od dyrektora danej 

szkoły/placówki oświatowej o faktycznej liczbie uczniów, przekazywanej do 15 dnia 
każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień miesiąca, zgodnie z wzorem 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

            
2. W przypadku gdy do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej oraz przedszkola 

i punktu przedszkolnego, przyjęte zostało dziecko spoza Ostrołęki, do informacji 
miesięcznej należy dołączyć oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych, 
potwierdzające miejsce zamieszkania dziecka, zgodnie z wzorem określonym w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 



2 z 5 

3. W przypadku zmiany faktycznego miejsca zamieszkania dziecka, spoza Miasta Ostrołęki 
oraz na każdorazowe żądanie organu dotującego, rodzice/opiekunowie prawni, 
zobowiązani są do aktualizacji danych, zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 
 

Rozdział II. Podstawy obliczania wysokości dotacji 
 

§ 4. 
 

1. Niepubliczne: przedszkola i szkoły podstawowe, w tym specjalne, które na podstawie 
odrębnych przepisów prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na 
każde dziecko dotacje z budżetu Miasta Ostrołęki, w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, w części 
oświatowej subwencji ogólnej przekazywanej jednostce samorządu terytorialnego 

2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują dotację na ucznia, w wysokości nie 
niższej niż kwota przewidziana na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły, w części 
oświatowej subwencji ogólnej przekazywanej jednostce samorządu terytorialnego. 

3. W przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których 
zajęcia  dydaktyczno – wychowawcze w klasach (semestrach) programowo najwyższych 
kończą się w kwietniu lub w czerwcu dotacja, o której mowa w § 4.  ust. 2, przysługuje 
również na każdego absolwenta szkoły w okresie od miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym ukończył szkołę, do końca roku szkolnego, w którym absolwent ukończył 
szkołę  tj. 31 sierpnia danego roku szkolnego. 

4. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli przysługują na każdego ucznia w wysokości 75% 
wydatków bieżących, ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Ostrołęka, w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na ucznia niepełnosprawnego  
wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola  
i oddziału przedszkolnego, w części oświatowej subwencji ogólnej przekazywanej  
jednostce samorządu terytorialnego. 

5. Dotacje dla oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych przysługują na każdego 
ucznia, w wysokości 75% wydatków bieżących, ponoszonych w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka,  
w przeliczeniu na jednego ucznia. 

6. Dotacje dla niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego lub punktów 
przedszkolnych, które organizują inną niż w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych formę wychowania przedszkolnego, przysługują na każdego 
ucznia w wysokości 40% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia 
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 

7. Dotacje dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, niewymienionych 
w art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, przysługują na 
każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w danym miesiącu (zgodnie z informacją złożoną w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały), w wysokości nie niższej niż 50% ustalonych w budżecie Miasta Ostrołęki 
wydatków bieżących, ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu  
i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia. W przypadku braku na terenie Miasta 
Ostrołęki szkoły publicznej danego typu i rodzaju, podstawą do ustalenia wysokości 



3 z 5 

dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższą gminę lub powiat na prowadzenie 
szkoły publicznej danego typu lub rodzaju. 

8. Dotacja dla szkół, o których mowa w § 4. ust.7, przysługują za lipiec i sierpień danego 
roku, na każdego ucznia, który w czerwcu spełnił warunek uczestniczenia w zajęciach,  
o którym mowa w § 4. ust.7. 

9. Dla szkół, o których mowa w § 4. ust.7, w których zajęcia dydaktyczno – wychowawcze 
w klasach (semestrach) programowo najwyższych kończą się w kwietniu lub czerwcu 
danego roku, stosuje się odpowiednio przepisy określone w §.4. ust.3.  

10. Dotacje, o których mowa w § 4. ust. od 1 do 9, są przekazywane w 12 częściach  
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy szkoły lub 
placówki oświatowej. 

 
§ 5. 

1. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe, 
otrzymują na każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje 
w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, dotację z budżetu Miasta Ostrołęki                       
w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na jednego słuchacza kwalifikacyjnego 
kursu zawodowego, w części oświatowej subwencji ogólnej, przekazywanej jednostce 
samorządu terytorialnego, jeżeli osoba prowadząca szkołę: 
a) przekaże do Miasta Ostrołęki informację o planowanej liczbie słuchaczy kursu, nie 

później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji, zgodnie  
z wzorem określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

b) udokumentuje zdanie egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie 
danej kwalifikacji przez słuchaczy kursu, w terminie 30 dni od daty ogłoszenia 
wyników tego egzaminu przez okręgową komisję egzaminacyjną.  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, jest wypłacana jednorazowo w terminie 30 dni od 
złożenia przez osobę prowadzącą szkołę zaświadczenia odpowiednio o wydaniu 
dyplomów potwierdzających kwalifikacje zawodowe lub o zdaniu egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy, 
którzy ukończyli kwalifikacyjny kurs zawodowy w tej szkole, wydanych przez okręgową 
komisję egzaminacyjną, na wniosek osoby prowadzącej szkołę. 

 
 

Rozdział III. Rozliczanie dotacji 
 

§ 6. 
 

1. Dotacje przekazywane z budżetu Miasta dla niepublicznych szkół/placówek 
oświatowych o uprawnieniach szkół publicznych przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zadań szkoły/placówki oświatowej w zakresie kształcenia, wychowania, 
opieki, w tym profilaktyki społecznej. Dotacje mogą być wykorzystane wyłącznie na 
pokrycie wydatków bieżących szkoły lub placówki oświatowej, zgodnie z zasadami 
określonymi w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2009 nr 157 poz. 1240 ze zm.). 

2. Osoba fizyczna lub prawna prowadząca szkołę lub placówkę oświatową, która 
otrzymuje dotacje z budżetu Miasta Ostrołęki, sporządza półroczne i roczne 
rozliczenie wykorzystania przyznanych dotacji, zgodnie z wzorem określonym  
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;  



4 z 5 

3. Osoba prawna lub fizyczna prowadząca szkołę/placówkę oświatową przekazuje 
rozliczenie wykorzystania dotacji organowi dotującemu, t.j. Miastu Ostrołęka,                
w terminie do 20 lipca za okres od 1 stycznia do 30 czerwca danego roku  oraz                 
20 stycznia następnego roku po roku udzielenia dotacji, za okres od 1 stycznia do            
31 grudnia danego roku. W przypadku, gdy szkoła lub placówka oświatowa kończy 
swoją działalność, rozliczenie należy złożyć w ciągu 30 dni od dnia otrzymania 
ostatniej części dotacji. 

 
§ 7. 

 
1. Niepubliczna szkoła/placówka oświatowa o uprawnieniach szkoły publicznej jest 

zobowiązana do prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej w sposób 
umożliwiający identyfikację poszczególnych wydatków bieżących finansowanych z kwot 
udzielonych dotacji, przeznaczonych na daną szkołę/placówkę oświatową. 

2. Każda z faktur (rachunków) potwierdzająca poniesione wydatki, powinna być opatrzona 
na odwrocie pieczęcią szkoły/placówki oświatowej i podpisem dyrektora oraz zawierać 
sporządzony w sposób trwały opis zawierający informacje dotyczące: w jakiej kwocie 
poniesiony wydatek został sfinansowany z otrzymanej dotacji i jakie było jego 
przeznaczenie.   
 

 
Rozdział IV.  Kontrola prawidłowo ści wykorzystania dotacji 

 
§ 8. 

 
1. Osoby upoważnione przez Prezydenta Miasta Ostrołęki, mogą przeprowadzać                       

w niepublicznych szkołach/ placówkach oświatowych kontrolę, która obejmuje: 
1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów, w tym frekwencji, 

wykazywanych  w informacjach miesięcznych zgodnie z wzorem określonym  
w załączniku nr 2 niniejszej uchwały; 

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 nr 157 poz. 
1240 ze zm.). 

2. Osoby upoważnione do przeprowadzenia kontroli mają prawo wstępu do niepublicznych 
szkół/placówek oświatowych oraz wglądu do prowadzonej przez nie dokumentacji 
organizacyjnej, finansowej i dokumentacji dotyczącej przebiegu nauczania, a także do  
przetwarzania danych osobowych uczniów tych placówek, wyłącznie dla potrzeb 
czynności kontrolnych. 

3. Kontrolujący dokonują ustaleń stanu faktycznego w zakresie opisanym                             
w ust.1, na podstawie przedłożonych dokumentów, pism wyjaśniających, pisemnych 
oświadczeń oraz opinii zebranych w toku postępowania kontrolnego. 

4. Wyniki przeprowadzonej kontroli przedstawiane są w protokole, który podpisuje osoba 
prowadząca niepubliczną szkołę/placówkę oświatową lub osoba upoważniona przez ten 
podmiot. 

 
 
 

 



5 z 5 

§ 9. 
 

Traci moc uchwała Nr 497/LXIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2010 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych oraz publicznych szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne oraz trybu i zakresu 
kontroli wykorzystania dotacji ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 95, poz. 1682). 

 
§ 10. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 
§ 11. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 



1 
 

 
Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 384/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych  
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne 
lub prawne oraz trybu i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 

 
               Ostrołęka, dnia ………………………………. 

  
WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI NA ROK ............... .... 

 

 1. Dane szkoły (placówki):   

  

Pełna nazwa szkoły (placówki)*: 

  
     

  

Adres szkoły (placówki)*: 

  
     

  
REGON   

      
 2. Dane osoby/organu prowadzącego szkołę (placówkę):   
     

  

Nazwa osoby / organu prowadzącego*: 

  
     

  
Adres osoby/organu prowadzącego*: 

  
     

  
REGON:                                                                                                NIP: 

  
      

 3. Dane osoby reprezentującej, zgodnie z odpowiednią ewidencją lub rejestrem, osobę/organ   
    prowadzący szkołę (placówkę) lub jej pełnomocnika: 
     

  

Nazwisko i imię: 

  
     

  
Tytuł prawny / pełniona funkcja: 

  
      
 4. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek (ostatnie 
aktualne  zaświadczenie): 
 5. Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej  lub udzieleniu 
zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki (ostatnia, aktualna decyzja) 

 6. Rachunek bankowy szkoły (placówki) właściwy do przekazania należnej dotacji:   
     

  
Nazwa banku 

  
     
     

  
Numer rachunku bankowego szkoły (placówki) 

  
      



2 
 

7. Planowana miesięczna liczba uczniów w .................. roku w: 
 

a) przedszkolu: ogółem w tym: uczniowie niepełnosprawni * 

 - w tym dzieci 3-letnich     
 - w tym dzieci 4-letnich     
 - w tym dzieci 5-letnich     
 - w tym dzieci 6-letnich     
 - w tym: dzieci powyżej 6 roku życia z odroczeniem 
obowiązku szkolnego     

 - w tym: ogólna liczba dzieci spoza Ostrołęki      
   liczba dzieci objętych wczesnym     
   wspomaganiem rozwoju **     

b)  zespole wychowania przedszkolnego  
lub punkcie przedszkolnym:     
 - w tym dzieci 3-letnich     
 - w tym dzieci 4-letnich     
 - w tym dzieci 5-letnich     

 - w tym: ogólna liczba dzieci spoza Ostrołęki     

c) szkole podstawowej:     
   w oddziale przedszkolnym ,,0"     
 - w tym uczniowie spoza Ostrołęki      

   liczba dzieci objętych wczesnym     
   wspomaganiem rozwoju **      
 - liczba uczniów w  klasach I-III     
 - liczba uczniów w klasach IV-VI     

d) gimnazjum:     
dla młodzieży:   
 - z tego: klasa I            
 - z tego: klasa II           
 - z tego: klasa III            
dla dorosłych:   
 - z tego: klasa I     
- z tego: klasa II     
 - z tego: klasa III    

e) szkole ponadgimnazjalnej:      
dla młodzieży:     
 - z tego: klasa I            
 - z tego: klasa II           
 - z tego: klasa III            
 - z tego: klasa IV           
dla dorosłych:     
 - z tego: system stacjonarny     
 - z tego: system zaoczny     

f) innych placówkach:      
   liczba dzieci objętych wczesnym     
   wspomaganiem rozwoju **     

 



3 
 

 
8. Osoba fizyczna lub prawna prowadząca szkołę (placówkę) zobowiązuje się do 
comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów oraz przeznaczenia 
dotacji na pokrycie wydatków bieżących wynikających ze statutowej działalności szkoły 
(placówki). 
 
 
 
 

................................................... 
czytelny podpis i pieczątka osoby fizycznej lub prawnej 

prowadzącej szkołę/ placówkę 
 
 
 
Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji 
                                                 
*zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji oraz decyzją o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub 
udzieleniu zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki 
 
** dotyczy dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego rozwoju wydane przez publiczną lub 
niepubliczną poradnię psychologiczno-pedagogiczne 



1 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 384/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne 
lub prawne oraz trybu i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 

 
 

.......................................... 
pieczątka szkoły (placówki) 

Ostrołęka, dnia .......................... 
 

INFORMACJA MIESI ĘCZNA 
o aktualnej liczbie uczniów 

(wg stanu na pierwszy dzień miesiąca) 
 

1. Pełna nazwa i adres szkoły (placówki): 
 

 

 

2. Rachunek bankowy szkoły (placówki) właściwy do przekazania należnej dotacji: 

Numer rachunku bankowego szkoły (placówki):                                   

 
3. Liczba uczniów w: 

a) przedszkolu 

Uczniowie  
ogółem wg 
stanu na  
1 dzień 

bieżącego 
miesiąca  

Uczniowie  
ogółem wg 
stanu na  
1 dzień 

poprzednieg
o miesiąca 

Liczba uczniów wykazanych  
w informacji złożonej  

w poprzednim miesiącu, dla  
których frekwencja wyniosła  

w tym: uczniowie 
niepełnosprawni  

 > 50% < 50 % 

 - w tym dzieci 3-
letnich 

 
X X X    

 - w tym dzieci 4-
letnich 

 
X X X     

 - w tym dzieci 5-
letnich 

 
X X X  

 - w tym dzieci 6-
letnich 

 
X X  X    

 - w tym: dzieci 
powyżej 6 roku życia 
z odroczeniem 
obowiązku 
szkolnego 

 

X X  X  
 - w tym: ogólna 
liczba dzieci spoza 
Ostrołęki  

 

X X X  
 liczba dzieci 
objętych wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju ** 

 

X X X  



2 
 

b) zespole 
wychowania  
przedszkolnego lub 
punkcie   
przedszkolnym: 

 

X X X  
 - w tym dzieci 3-
letnich 

 
X X X  

 - w tym dzieci 4-
letnich 

 
X X X  

 - w tym dzieci 5-
letnich 

 
X X X  

 - w tym: ogólna 
liczba dzieci spoza 
Ostrołęki  

 

X X X  
c) szkole 
podstawowej: 

 
X X X  

 - w oddziale 
przedszkolnym ,,0" 

 
X X X  

 - w tym uczniowie 
spoza Ostrołęki  

 
X X X  

   liczba dzieci 
objętych wczesnym    
   wspomaganiem 
rozwoju **  

 

X X X  
 - w klasach I-III  X X X  
 - w klasach IV-VI  X X X  
d) gimnazjum:  X X X  
dla młodzieży:  X X X  
- z tego: klasa I     X X X  
- z tego: klasa II    X X X  
- z tego: klasa III    X X X  
dla dorosłych:      
- z tego: klasa I               
- z tego: klasa II              
- z tego: klasa III               
e) szkole 
ponadgimnazjalnej: 

 
      

dla młodzieży        
- z tego: klasa I               
- z tego: klasa II              
 - z tego: klasa III              
- z tego: klasa IV              
dla dorosłych        
- z tego: system 
stacjonarny 

 
      

- z tego: system 
zaoczny 

 
      

f) innych 
placówkach:  

 
      

   liczba dzieci 
objętych wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju ** 

 

      
 



3 
 

4. Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na uczniów, 
którym przysługuj ą dodatkowe wagi 
 

  

Dotyczy uczniów (placówek oraz szkół) posiadających orzeczenie  o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
        

 

Rodzaj szkoły/ 
placówki 

u
p

oś
le

d
ze

n
i u

m
ys

ło
w

o
 w

 s
to

pn
iu

 le
kk

im
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i s

p
o

łe
cz

n
ie

 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i z
ac

h
o

w
an

ia
 

za
g

ro
ż
en

i u
za

leż
n

ie
n

ie
m

 z
ag

roż
en

i 
n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
ny

m
 

z 
ch

o
ro

b
am

i p
rz

ew
le

kł
ym

i 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
 w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
ośc

ią
 r

u
ch

ow
ą
 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i p
sy

ch
ic

zn
ym

i 

n
ie

 s
ły

sz
ą
cy

 

sł
ab

o
 s

ły
szą

cy
 

u
p

oś
le

d
ze

n
i u

m
ys

ło
w

o
 w

 s
to

pn
iu

 
u

m
ia

rk
o

w
an

ym
 lu

b
 z

n
ac

zn
ym

 

u
p

oś
le

d
ze

n
i u

m
ys

ło
w

o
 w

 s
to

pn
iu

 g
ł
ę
bo

ki
m

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
ośc

ią
 s

p
rz
ę
żo

ną
 

z 
au

ty
zm

em
 

u
cz

n
io

w
ie

 n
ie

p
eł

no
sp

ra
w

n
i w

 o
d

d
zi

ał
ac

h
 

in
te

g
ra

cy
jn

yc
h 

d
zi

ec
i o

b
jęt

yc
h

 w
cz

es
n

ym
  

   
  

 w
sp

o
m

ag
an

ie
m

 r
o

zw
o

ju
 

u
cz

n
io

w
ie

 o
dd

zi
ał

ó
w

 i 
sz

kó
ł d

la
 

m
n

ie
js

zo
śc

i n
ar

o
d

o
w

yc
h

 i 
et

n
ic

zn
yc

h 

u
cz

n
io

w
ie

 k
la

s 
d

w
u

jęz
yc

zn
yc

h
 

u
cz

n
io

w
ie

 k
la

s 
sp

o
rt

o
w

yc
h 

u
cz

n
io

w
ie

 k
la

s 
m

is
tr

zo
st

w
a 

sp
o

rt
o

w
eg

o 

 Przedszkole                                           
 Szkoła  
 podstawowa                                           

 Gimnazjum 
                                          

 Szkoła  
 ponadgimnazjalna   
 dla młodzieży                                            

 Inne placówki  
                                          

Termin składania informacji do 15 dnia każdego miesiąca  
*dotyczy uczniów (placówek oraz szkół) posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-
pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego  
 
**dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju wydane przez publiczne 
lub niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne 
 
*** reprezentacja osoby fizycznej lub prawnej prowadzącej szkołę (placówkę) zgodnie z odpowiednią ewidencją 
lub rejestrem 
5. Czytelny(e) podpis(y) osoby (osób) reprezentujących osobę fizyczną lub prawną 
prowadzącą szkołę lub placówkę*** 
 
 
 
 
 

................................................................. 
                    czytelny podpis i pieczątka dyrektora 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 384/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne 
lub prawne oraz trybu i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 

 
 
                                                                                                       Ostrołęka, dnia….………….. 
    Nazwisko i imię rodzica/ opiekuna prawnego 

 
………………………………….                                                       
              Ulica, nr budynku/ mieszkania  

 
………………………………….                                                       
                Kod pocztowy, miejscowość 

 
 

 
OŚWIADCZENIE 

 
 
 
Oświadczam, że moje dziecko/podopieczny*   
 
………….……………………………………………………………… …..… …………..…   

(imię i nazwisko dziecka) 

 
PESEL (lub data urodzenia)…………………………………….…………… uczęszczająca/y  
 
do ……………………………………………………………………………….………….…. 

(nazwa i adres przedszkola/punktu przedszkolnego ) 

 
w Ostrołęce obecnie zamieszkuje w:……………………………………………..….…….…… 
 
………………………………………………………………………………..……………….. 
Oświadczenie zostanie wykorzystane w celu naliczenia dotacji placówce wychowania 
przedszkolnego oraz zwrotu kosztu tej dotacji Gminie Miasta Ostrołęka.   
 

 
 

                                                           ……………………………………………. 
                                                               podpis rodzica/ opiekuna 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 

 



                                                 Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 384/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne 
lub prawne oraz trybu i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 

 
 
 

Informacja o planowanej liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych w roku 

 
1. Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę.                                                                                               
 
…................................................................................................................................................... 
 
…................................................................................................................................................... 
 
2. Nazwa szkoły i adres siedziby szkoły. 
 
…................................................................................................................................................... 
 
…................................................................................................................................................... 
 
        3. Data i nr wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez     
miasto Ostrołęka; data i nr wpisu do rejestru wydanych zaświadczeń prowadzonego przez 
miasto Ostrołęka. 
 
 
…................................................................................................................................................... 
 

4. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: 
Nazwa i symbol cyfrowy zawodu, zgodnie z klasyfikacji zawodów 

szkolnictwa zawodowego oraz nazwa i oznaczenie kwalifikacji 
Planowana liczba 

słuchaczy w roku …... 

  

  

  

  

Razem  
 

 
 
 
…..........................                                                 ….......................................................... 
Miejscowość, data                                                 Czytelny podpis organu prowadzącego 

 
 



1 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 384/XXXVI/2012 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne 
lub prawne oraz trybu i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 

 
 
 
…......................................                                               Ostrołęka, dnia .......................... 
pieczątka szkoły(placówki) 
 

 

PÓŁROCZNE/ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI OTRZYMANEJ 

W ROKU …………………………. 

1. Nazwa i adres szkoły/placówki: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i adres osoby prowadzącej 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

3. Typ i rodzaj szkoły: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

4. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół niepublicznych: 

………………………………………………………………………………………………… 

5. Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej: 

………………………………………………………………………………………………… 

6. Forma kształcenia: stacjonarna/zaoczna* 

7. System kształcenia: dla młodzieży/dla dorosłych* 

8. Dane o liczbie uczniów/ słuchaczy w poszczególnych miesiącach: 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

            

 
 
 
 



2 
 

9. Kwota przyznanej dotacji:..................................................................................................... 
 
10. Kwota wykorzystanej dotacji:............................................................................................. 
 
Lp. Nazwa wydatku Kwota wydatku 

sfinansowana z dotacji 

1. Wynagrodzenie kadry pedagogicznej  

2. Wynagrodzenia obsługi i administracji  

3. Pochodne od wynagrodzeń  

4. Czynsz  

5. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

6. Zakup wyposażenia szkoły placówki  

7. Zakup środków czystości  

8. Zakup art. administracyjno - biurowych  

9. Opłata za energię elektryczną  

10. Opłata za gaz  

11. Opłata za energię cieplną  

12. Oplata za wodę i ścieki  

13. Opłata za wywóz śmieci  

14. Opłata za wynajem pomieszczeń  

 Suma wydatków sfinansowanych z dotacji:  
 
 
11. Kwota niewykorzystanej dotacji- pobrana w nadmiernej ilości:..................................... 
 
Uzasadnienie: 
 
…...................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 
 
12. Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
 
                                                                      …..........................................................                     
                                                                                   czytelny podpis osoby 
                                                                     upoważnionej do złożenia rozliczenia 
 
 
 
* podkreślić właściwe 
 


